通教监管〔2024〕4号

关于同意南通市通州区从善课外培训中心有限公司注销办学许可证的批复

南通市通州区从善课外培训中心有限公司：

你单位向我局申请注销办学许可证的材料收悉，根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》相关规定，经材料审核，同意你单位注销办学许可证（许可证号13206127zx01079）。

你单位接此批复，请及时到登记部门依法完成法人登记注销或变更程序。

（此页无正文）

南通市通州区教育体育局

                               2024年8月14日

（此件公开发布）

抄送：南通市通州区数据局，南通市通州区金沙街道办事处。